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 Classificació  : 38e CRITERIUM DEL VALLES - GP DIPUTACIO DE BARCELONA E1            

 

 Lloc de celebració   : MARTORELLES          

 Data                 : 21/07/18 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  39.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     978 NAVARRO,Gauthier     JUN-2  CULTURE VELO U19 RACING T  00:09:01-91           

   2      19 BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:18-73       17 seg. 

   3      48 ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:09:25-27       24 seg. 

   4     916 GARCIA,Ismael        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:09:27-73       26 seg. 

   5     901 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:09:29-81       28 seg. 

   6     911 LLORET,Roque         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:09:32-61       31 seg. 

   7     913 RIERA,Joan Albert    JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:09:33-04       32 seg. 

   8       5 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:09:33-34       32 seg. 

   9      17 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:33-46       32 seg. 

  10      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:33-89       32 seg. 

  11      65 MIQUEL,Pau           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:34-46       33 seg. 

  12      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:09:37-03       36 seg. 

  13      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:09:38-40       37 seg. 

  14      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:09:38-62       37 seg. 

  15     931 TELLEZ,Oscar Daniel  JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:09:39-63       38 seg. 

  16      20 DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:40-56       39 seg. 

  17       4 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:09:41-33       40 seg. 

  18      66 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:41-62       40 seg. 

  19     945 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:09:44-10       43 seg. 

  20     909 LEDESMA,Roberto      JUN-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:09:44-12       43 seg. 

  21     941 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:09:44-73       43 seg. 

  22     914 FERRER,Joan Carles   JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:09:44-81       43 seg. 

  23      22 PLATERO,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:46-33       45 seg. 

  24      75 MORALES,Jimy Esteven JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:09:46-56       45 seg. 

  25      64 LATORRE,Sergio       JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:47-18       46 seg. 

  26     944 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:09:48-73       47 seg. 

  27      11 ROBLES,Alvaro        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:49-06       48 seg. 

  28      61 ESCOTE,Genis         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:52-29       51 seg. 

  29      70 JAIME,Pol            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:53-54       52 seg. 

  30      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:53-78       52 seg. 

  31      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:54-34       53 seg. 

  32     933 MOLINA,Adrian        JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:09:55-73       54 seg. 

  33     922 GONZALEZ,Natxo       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:09:56-04       55 seg. 

  34      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:09:56-52       55 seg. 

  35      18 VILANOVA,Pau         JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:57-86       56 seg. 

  36      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:09:59-11       58 seg. 

  37      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:09:59-12       58 seg. 

  38     927 CASTILLO,Javier      JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:09:59-86       58 seg. 

  39     905 CHULVI,Carles        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:10:00-22       59 seg. 

  40     921 FERRER,Alvaro        JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:10:00-50       59 seg. 

  41      21 TORRELLA,Aleix       JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:10:03-03     1:02 min. 

  42      57 MUÑOZ,Alvaro         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:10:03-66     1:02 min. 

  43      27 CÁRDENAS,José        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:10:04-38     1:03 min. 

  44     946 GUILLEN,Jose Maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:10:04-39     1:03 min. 

  45      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:10:05-54     1:04 min. 

  46     980 GASCA,Gabriel        JUN-1  CULTURE VELO U19 RACING T  00:10:05-70     1:04 min. 

  47      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:10:05-85     1:04 min. 

  48     934 HERRANZ,Jesus        JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:10:08-64     1:07 min. 

  49     930 VERA,Sergio          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:10:10-93     1:09 min. 

  50      63 GONZALEZ,Jose        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:10:11-16     1:10 min. 

  51      24 PARELLA,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:10:11-19     1:10 min. 

  52     907 AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:10:11-94     1:10 min. 

  53     935 IBAÑEZ,Aaron         JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:10:12-15     1:11 min. 

  54     947 SANCHEZ,Oscar        JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:10:13-02     1:12 min. 

  55      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:10:13-04     1:12 min. 
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  56       6 NAVEIRA,Marc         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:10:13-17     1:12 min. 

  57       3 ACERO,Marc josep     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:10:13-90     1:12 min. 

  58     906 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:10:14-34     1:13 min. 

  59      47 SEBASTIANES,Raul     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:15-55     1:14 min. 

  60     923 TUGORES,Ivan         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:10:15-81     1:14 min. 

  61      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:10:15-97     1:14 min. 

  62     908 MUÑOZ,Ruben          JUN-1  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:10:20-02     1:19 min. 

  63     924 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:10:20-78     1:19 min. 

  64      45 ZLATEV,David Boyanov JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:22-63     1:21 min. 

  65     928 ARCIS,Adrian         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:10:22-99     1:21 min. 

  66     904 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:10:23-39     1:22 min. 

  67      78 CATALAN,Eric         JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:10:23-71     1:22 min. 

  68      67 CHELIZ,Blas          JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:10:24-78     1:23 min. 

  69     981 LANGRANGE,Romeo      JUN-1  CULTURE VELO U19 RACING T  00:10:24-89     1:23 min. 

  70     902 MUÑOZ,Fco. Javier    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:10:25-45     1:24 min. 

  71     912 RAMADA,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:10:27-25     1:26 min. 

  72     963 SANCHEZ,Juan         JUN-1  ARBOL ABOGADOS VILLA DE O  00:10:30-26     1:29 min. 

  73     948 TORO,Jonathan        JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:10:31-01     1:30 min. 

  74     926 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:10:32-40     1:31 min. 

  75      50 VIDAL I,Marc         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:10:34-60     1:33 min. 

  76     915 ROMAGUERA,Noe        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:10:35-46     1:34 min. 

  77      60 ASTALS,Ruben         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:10:35-51     1:34 min. 

  78     903 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:10:35-57     1:34 min. 

  79     910 GOMEZ,Ismael         JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:10:35-97     1:34 min. 

  80       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:10:37-85     1:36 min. 

  81      46 CABEZAS,Marc         JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:37-90     1:36 min. 

  82     917 JUAREZ,Cristian      JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:10:39-17     1:38 min. 

  83     920 LLOPIS,Alejandro     JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:10:39-31     1:38 min. 

  84     704 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT                 00:10:39-45     1:38 min. 

  85       1 ISERTE,David         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:10:41-44     1:40 min. 

  86      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:10:42-30     1:41 min. 

  87       2 CAMPOS,Arnau         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:10:44-63     1:43 min. 

  88     937 DIEZ,Pablo           JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:10:46-28     1:45 min. 

  89     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                 00:10:46-56     1:45 min. 

  90 *    38 ASENSIO,Adria        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:10:47-05     1:46 min. 

  90 *   900 MORENO,Javier        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:10:47-05     1:46 min. 

  92     705 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                 00:10:49-99     1:48 min. 

  93     932 ASENSIO,Daniel       JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:10:50-23     1:49 min. 

  94     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:10:53-22     1:52 min. 

  95     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:10:55-43     1:54 min. 

  96     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT                 00:10:55-92     1:54 min. 

  97     936 BADORREY,Diego       JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   00:10:56-32     1:55 min. 

  98       7 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:11:02-15     2:01 min. 

  99     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:11:04-46     2:03 min. 

 100      68 GARCIA,Ian           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:11:05-14     2:04 min. 

 101     735 CAMACHO,Maria José   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:11:13-23     2:12 min. 

 102      40 ANDRES,Manel         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:11:15-17     2:14 min. 

 103     716 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                 00:11:24-86     2:23 min. 

 104      74 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:11:25-99     2:24 min. 

 105     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:11:30-03     2:29 min. 

 106     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:11:46-33     2:45 min. 

 107     918 CASTRO,Lydia marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:11:50-15     2:49 min. 

 

 Corredors classificats : 107 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     901 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:09:29-81          seg. 

   2      17 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:33-46        4 seg. 

   3      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:33-89        4 seg. 

   4      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:09:37-03        8 seg. 

   5      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:09:38-40        9 seg. 

   6     931 TELLEZ,Oscar Daniel  JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ  00:09:39-63       10 seg. 

   7      66 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:09:41-62       12 seg. 

   8     945 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:09:44-10       15 seg. 
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   9     941 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:09:44-73       15 seg. 

  10      11 ROBLES,Alvaro        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:49-06       20 seg. 

  11      70 JAIME,Pol            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:09:53-54       24 seg. 

  12      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:53-78       24 seg. 

  13      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:09:54-34       25 seg. 

  14      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:09:56-52       27 seg. 

  15      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:09:59-11       30 seg. 

  16      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:09:59-12       30 seg. 

  17     905 CHULVI,Carles        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:10:00-22       31 seg. 

  18      57 MUÑOZ,Alvaro         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:10:03-66       34 seg. 

  19     946 GUILLEN,Jose Maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:10:04-39       35 seg. 

  20      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:10:05-54       36 seg. 

  21     980 GASCA,Gabriel        JUN-1  CULTURE VELO U19 RACING T 00:10:05-70       36 seg. 

  22      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:10:05-85       36 seg. 

  23      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:10:13-04       44 seg. 

  24     906 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:10:14-34       45 seg. 

  25      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:10:15-97       46 seg. 

  26     908 MUÑOZ,Ruben          JUN-1  ES PORT GRUP ESPORTIU     00:10:20-02       51 seg. 

  27     924 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:10:20-78       51 seg. 

  28     904 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:10:23-39       54 seg. 

  29      67 CHELIZ,Blas          JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:10:24-78       55 seg. 

  30     981 LANGRANGE,Romeo      JUN-1  CULTURE VELO U19 RACING T 00:10:24-89       55 seg. 

  31     902 MUÑOZ,Fco. Javier    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:10:25-45       56 seg. 

  32     912 RAMADA,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:10:27-25       58 seg. 

  33     963 SANCHEZ,Juan         JUN-1  ARBOL ABOGADOS VILLA DE O 00:10:30-26     1:01 min. 

  34     948 TORO,Jonathan        JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:10:31-01     1:02 min. 

  35     926 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:10:32-40     1:03 min. 

  36      50 VIDAL I,Marc         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:10:34-60     1:05 min. 

  37     915 ROMAGUERA,Noe        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:10:35-46     1:06 min. 

  38       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:10:37-85     1:08 min. 

  39     917 JUAREZ,Cristian      JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:10:39-17     1:10 min. 

  40      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:10:42-30     1:13 min. 

  41 *    38 ASENSIO,Adria        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:10:47-05     1:18 min. 

  42     932 ASENSIO,Daniel       JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ  00:10:50-23     1:21 min. 

  43     936 BADORREY,Diego       JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ  00:10:56-32     1:27 min. 

  44       7 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:11:02-15     1:33 min. 

  45      68 GARCIA,Ian           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:11:05-14     1:36 min. 

  46      40 ANDRES,Manel         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:11:15-17     1:46 min. 

  47      74 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:11:25-99     1:56 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     704 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT                00:10:39-45          min. 

   2     705 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                00:10:49-99       10 seg. 

   3     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT                00:10:55-92       16 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                00:10:46-56          min. 

   2     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:11:30-03       44 seg. 

   3     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:11:46-33     1:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:10:53-22          min. 

   2     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:10:55-43        2 seg. 

   3     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:11:04-46       11 seg. 

   4     735 CAMACHO,Maria José   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:11:13-23       20 seg. 

   5     716 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                00:11:24-86       31 seg. 

   6     918 CASTRO,Lydia marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:11:50-15       57 seg. 

 


